SVERKER 750/780
Relaisprüfgerät
 ▪ Die Werkzeugkiste für den Prüfingenieur
 ▪ Stand-Alone-Funktion
 ▪ Robust und zuverlässig
Beschreibung
SVERKER 750/780, die Werkzeugkiste für den Prüfingenieur.
Die Bedienfläche zeichnet sich durch einen logischen Aufbau aus.

Spannungsmessung an den PSS750 Eingang
anschließen.
Bestellangaben
Objekt Art. Nr.
SVERKER 750
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182, Sprache: Deutsch,
Englisch, Französisch, Schwedisch, Spanisch
115 V Netzspannung CD-11190
230 V Netzspannung CD-12390
SVERKER 780
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182, Sprache: Englisch,
Französisch, Spanisch
115 V Netzspannung CD-31190
230 V Netzspannung CD-32390
SVERKER 780
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182, Sprache: Deutsch,
Englisch, Schwedisch
230 V Netzspannung CD-32392
SVERKER 780
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182, Sprache: Englisch,
Bulgarisch, Türkisch
230 V Netzspannung CD-32394
SVERKER 780
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182, Sprache:  Englisch, Rus-
sisch, Tschechisch
230 V Netzspannung CD-32396
Objekt Art. Nr.
Optionales
SVERKER Win PC Software
Please specify the SVERKER serial number when
ordering.
SVERKER Win contains software, a copy-protection
key and cables (RS232 and USB) for connecting the
PC to SVERKER.
Note that the software key can be installed on a
single SVERKER. The software itself, however, can
be installed on an unlimited number of PCs. CD-8102X
SVERKER Win Upgrade CD-8101X
PROM* Update durch Megger Sweden CD-89010
PROM* Update durch customer CD-89011
* SVERKER Win benötigt PROM-Version R04A oder höher
Optionales Zubehör
CSU20A
Komplett mit Kabel und Transportkoffer
115 V Netzspannung BF-41190
230 V Netzspannung BF-42390
PSS750 CD-90020
Kabelorganisator
Velcro-Halterungen, 10 St.
 Prüfung starten, wobei sich der Widerstand in
maximaler Stellung befindet. Durch allmähliches
Verringern des Widerstandes vergrößert sich
die Phasenverschiebung beim Spannungs signal.
Die Prüfspannung/-impedanz verringert sich
gleichzeitig. Dadurch könnte ein Abgleichen des
Prüfstromes notwendig werden, um eine korrekte
Impedanz zu erhalten. Bitte beachten Sie, dass
die Phasenverschiebung vom Eingangswiderstand
abhängt und daher bei verschiedenen Relais
unterschiedlich sein kann. Einige Relais können
auch eine niedrige Spannungsgrenze haben, bei
der das Relais nicht arbeitet. Für die zusätzliche
180 Grad Phasenverschiebung verwenden Sie den
Phasenumkehr schalter..